ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 1364/2017

Assis, 24 de Outubro de 2017.

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito do Município

ASSIS- SP

ASSUNTO: Faz Convocação

Senhor Prefeito,

Em cumprimento a solicitação da Lei de

Responsabilidade Fiscal em seu Artigo 48, Parágrafo Único, Inciso I,
convidamos um representante do Poder Executivo, para participar da
AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 25 de Outubro de 2017 (quarta­

feira), às 18 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao Projeto de Lei n° 121/17, que Estima a Receita

e fixa a Despesa do Município para o exercício de 2018.

Contamos com a atenção de Vossa Excelência e

manifestamos os nossos agradecimentos.

Receb\ em.t ~ I

Adria os o
Gabinete do Prefeito

Câmara Municipal de Assis

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www .assis.sp.leg. br